

|                                       |               |                              |     |        |       |                   |
|---------------------------------------|---------------|------------------------------|-----|--------|-------|-------------------|
| 24.                                   | 4100126202818 | Apa                          | m3  | 2,29   | 15,00 | 34,31             |
| 25.                                   | 810741        | Hirtie pentru slefuit uscata | buc | 123,55 | 5,00  | 617,76            |
| <b>Total materiale de construcții</b> |               |                              |     |        |       | <b>146 787,07</b> |

**Utilaje de construcții:**

|                                     |               |  |      |        |       |                 |
|-------------------------------------|---------------|--|------|--------|-------|-----------------|
| 1.                                  | 2922140006702 | Macara de fereastră                              | h-ut | 1,21   | 50,00 | 60,35           |
| 2.                                  | 2952160007200 | Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj      | h-ut | 124,05 | 15,00 | 1 860,67        |
|                                     |               |  |      | 25,66  | 50,00 | 1 282,98        |
|                                     |               |  |      | 7,36   | 55,00 | 405,03          |
| 3.                                  | 2952240004021 | Mixer electric                                   | h-ut | 31,20  | 20,00 | 623,97          |
|                                     |               |  |      | 4,42   | 50,00 | 220,93          |
| 4.                                  | 2952270003817 | Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric | h-ut | 9,79   | 50,00 | 489,73          |
| <b>Total utilaje de construcții</b> |               |  |      |        |       | <b>4 943,67</b> |

**Total:**

|                            |          |            |
|----------------------------|----------|------------|
| Прямые затраты             | lei      | 647 797,78 |
| Asigurarea medicala        | 22,50 %  | 111 615,08 |
| Total                      | 100,00 + | 759 412,86 |
| Transportarea materialelor | 3,50 %   | 5 137,55   |
| Cheltuieli de regie        | 3,00 %   | 22 936,51  |
| Total                      | 100,00 + | 787 486,92 |
| Beneficiu de deviz         | 2,00 %   | 15 749,74  |
| Total                      | 100,00 + | 803 236,66 |
| TVA                        | 20,00 %  | 160 647,33 |

**Total deviz:**

**963 883,9**

**9**

Intocmit

ALBIRU (SRL ALDICON S)

(funcția, semnătura)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura)

